M.K. 334, 55 52^v

(P. Pr. VI, 287)

Radzykowo

Zakro

(1435[?])

stan. epp. Ploc. capitulo et vicarius perpetuus
mandat, ut honor. Petto rectori ecclie par. in R. cano.
in eccl. Par.
nicatum et prebendum vacandum per ~~tit~~ resigna-
cionem Stan. Sandkong de Meschna scholastici
Ploc. possessionem dant, ad quae iam investi-
tus est.

Ad. ST. perg. 207

Zakl

Radzikowo (Radzicovo) (1434-1437)

wt.: 137 (nob. Sauter advoc. de R.)

796 " " " "

1429 " " " "

2138,

2141,

2185 nob. Sauter adv. de R.

2831 " " " "

2987 " " " "

Zakl. II.

Zakon

Radzycewo

(1439)

Vincentius archiepiscopus Gneznensis et primas ad petitiones magistrorum Pauli de Gramberewo kathedralis Glocensis et rectoris parochialis in R. ecclesiarum procuratoris Andree abbatis et ipsius conventus in Czirwensko canonicorum regularium transsummat et in publica redegi mandavit documenta litteras in quibus Stanislaus episcopus Glocensis (1435) Andree abbati et suo conventui Czirwinensi decimam manipularem cuiuslibet grani et semini in villa Słoczwino post araturas kmethorum mense monasterii eiusdem ad mensam episcopalem spectantem donavit.

AGAD, perg. 6618

Radzykows Zako (1761)

monor. Nic. de Czernowicz vicar. in R.

Adj. PL, sp. 5, 118

Radzikowo

Zakaz

(1465)

"II"

.. Petrus de Chothehowo, arcium et medicinae doctor
ad capellam in R. per .. Conradum ducem Moronie
presentatus -- petivit se -- investiti. D. epus .. eius
institucionem ex causis racionabilibus -- ad
tempus opportunum distulit. --"

A.D. PL, Ep. 5, 154

Radzikowa

Zakat K.P.

(1465)

"Nic. Worni et Joh. germanus eius plebani et R. solvent
penam d. epo pro eo quia manus violentas in Joh. ministro
in R. velletant -- .

-- instigator officii -- articulos -- contra - discr. Joh.
det. Pleb. dioec. ministram ecclie in R., -- producit -- : 1. -- quod
dictus Joh. est continuus libelus et visitator tabernaculum
palam, publice et manifeste -- . -- quod dictus Joh. est con-
fidentes -- . -- presentibus -- Sigismundo et Grodziec
Pleb. dioec. plebano, Joh. eius vicario et Bogustas protoconsule
W Schlegadiensi -- "

1. Grodziec, wój pat. obok Radzikowa
2. burmistrz Wyssogrodu.

Adj. P.C., Ep. 5, 155+

Radiikow Zakir (1765)
ven. Petr. de Chotkow arium et medicinae
dr. in R. pleb.

ADj. PC, Ep. 5, 163

Zakr.

Paweł Brzozie / Piotr Twardy

Brzozie

Radzykowo (1478) w z. zakr.

Ius Culm. datur super villam R.,
prinus per ducem donatam; p 1 gr. mon. com.

Nom. 2. zwalnia go od kar sądowych.

Bolsk. dux gnoj. joh: de Radzowic
lapokos Płoz. et cancellaris ms

liberet a laboribus omnium castren - .

dok. wystawiony, dok. Kl nr 244
[wpis do akt kons. pust. i lecia XVII]

MR 9, 101

< cassata >

Zakr

Radzikowro

(1478)

Bolestans dux Mazovie:

magnifico Johanni de Radzanovo dapifero
 Plocensi et cancellario nostro villam nostram du-
 calem R. ad terram Zakořimieensem pertinen-
 tem cum omnis agris, pratis, grys, aquis, molen-
 dinis donavimus perpetue.

Item villam R. de iure polonico in ins Thentu-
 nicum transmutamus, quia omnes incole et kme-
 thones in villa R. residentes locati et locandi
 singulis annis ad quodlibet festum s. Martini
 de quolibet manso culto et posesso per 1 gr.
 nobis solvere teneantur, in cuius recompensam

kod. Dypl. Ks. Maz. s. 285-287, w CXLIV

%

ab omnibus exactionibus, collectis, contribucionibus,
laboribus castorum, angariis et perangariis etc.
sunt liberi. Eciam absolvimus kmethones et incolas
ab omnibus iudiciis mostris.

Radzikowo

Zakr/

(1478, 1496)

Boreslans dux. Joh: de Radzianovo dap. Ploc.
et cancellario suo „villam nostram ducalem R.
nuncupatam, ad terram iuvam zaku. duthum pofinien-
tem -- donauimus -- ins. culmense -- per 1 gr.
mon. com. --, ab omnibus -- indicis nostri termino-
rum nostorum communium & egestivum --- a peu-
---, quocienscumque aliquis in dicta villa residen-
cium aliunde se incolabu transferre et exire volueret
extrem non aliter nisi manu per eundem kmethionem
collocato et deselicto alio kmethione valente et
ADj. PC, Ep. 15, 158-159 idoneo illen kmethio
j.

recedens liberam recessendi habeat potestaben^{et}

-- scriptum per manus v. Dostlai de Popielino
can. Tassov. moysi in Corom et vicecanc. nostri
dilecti, qui p.a.u. h. in com. "

425

Zakr/

Radzicovo

(1480)

Johannes Sagath de R. ex confe-
ssatis solvet honorabili Martino
plebano in Natuusovo 40 gr.

A.Di.PT., Ep. 10, 191

Zakr

Radzykowo

(1480)

Venerabilis Petrus de Myerzyce canonici
aus Ploc. et Warsch. ^[Miczenica] curatus in R. cum
nobili Pauli suo germano et Margaretha
consorte dicti Pauli ex eena et discutitus
Jacobus de Komorow minister ecclesie in
Carnyew procurator ex altero recognoverunt
quia de censu ville dicte Vola Myrzinska,
quam prefato Jacobo vendiderunt, obligantur
usque ad 10 annos semper pro festo S. Martini
pro omnibus utilitatibus dicte ville solvere

A.Di.PT., Ep. 13, 262^v

1-

eidem Jacobo 5 sexag. gr. in 1/2 gr.

493

Zakw /

Radzykowo

(1482)

honorableis Petrus de Ossyecz canonicus Warsz. plebanus in Radzykowo
procurator collegiate Warsz.

A.Di. PT. 1 Ep. 10, 220

601

Zako/

Radzykowo

(1482)

Discretus Paulus de Semianth-
-kovo presbiter Phoc. dioc. produ-
xit testes, de sua suspicione cu-
iisdam hospicii in R. fecit pur-
gacionem.

A.D. PT., Ep. 10, 252

618

Zakof

Radzykowo

(1482)

Honorabilis Petrus de Ossyek canonicus
Ploc. et Warsz. plebanus in R. consti-
tuit in suos procuratores Bolestam
de Zaleschiye plebanum in Colno et
magistrum Johanneum Szyszka pleba-
num in Crolewo.

A.Dj.PT., Ep. 10, 259

644

Zakw/

Radzycewo

(1483)

[z Osteka]

Discretus Johannes de Myrzynyez curie
notarius procurator honorabilis Petri de
Myrzynyez canonici Ploc. et Warsz. ple-
bani in R. in causa cum N. Olszony
opidano de Zactrozym accipit prolonga-
tionem termini.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 272

685

Zakw/

Radzykowo

(1483)

Honesta Margaretha Cursorkowa piscattix
de Wyscheqrath obligavit se datutam ho-
notabili Petro de Myzytuyeoz canonico
Ploc. et Warsz. plebano in R. 2
salmones recentes seu exicatos, quem-
libet in valone 12 qt.

Hem rethe alias watha novum et
bone dispositum paratum pro piscium
venacione [obligavit dare.]

A.Di.PT., Ep.10,286

1182

zakaz/

Radzykowo

(1486)

Honorabilis Michael plebanus in R.
in presencia nobilium Michaelis et Bar-
tholomei de Grodziec advocatorum in R.
petivit ab ipsis sibi modum decimandi
decimam more villanorum adiudicari
et ipsos ad solutionem ~~cotandi~~ ^{decimanalementem} compelli.
Et episcopus decimam ^{decimanalementem} per ipsos advo-
catus ipsi Michaeli solvere decrevit.

A.Di. PT, Ep. 10, 485

1429

Zakw/

Raczikonto (sic)

(1488)

In causa honorabilis Michaelis plebani in
R. notarii Wischegradiensis contra homines-
tos Stanislaum de Lathovyz factorem
in Canyon, Andream advocatum, Nico-
laum villicum, Stanislaum Gyrozyz et
Iohannem Brzorzą (?), kinethones de dicta
Canyon, prefatus Michael proposuit, quod
ipsi ausu sacrilego invadentes dominum
et curiam plebanalem in Canyon spo-
liaverunt eam complure suppellecili, vi-

A.D.I.P.T., Ep. 10, 562 - 563

1.

delicet acerro siliquinis et tritici , aliisque
frumentis tam hyemalibus quam estivalibus,
peccoribusque , vaccis et scrophis
iumentis , omnia ad summam ac aliis
100 fl. Hung.

1789

Zakr /

Rachikovo

(1489)

In causa honeste Katherine veterale pauperis de Vische grad contra honestum Stanislau m Zolthisch Opidatum de Vische grad, honorabilis Michael plebanus in R. nomine eiusdem Katherine proposuit, quia ipsa Katherine tempore pestilencie prefato Stanislao 3 sexag. tali condicione dederat,

A. dī. pī., Ep. 10, 693

—

si ad in quantum ipsam ex hac
luce migrari contigerit, quia paupe-
ribus distribueret ac alias piis
elemosinas pro omnia ipsius ac
pro suorum peccatum expiacione
faceret, sed si eandem supervivam
contigerit, extunc easdem pecunias
eidem causa victus restitueret,
quod idem noluit. Et Stanislaus
promisit solvere.

Radzykowo

Wysy Zahr. (Radzik)
(1491, c. 1510)

Nicholaus de Riccynaach in R. capellanus.
et not. d. presulic Ploc.

B.N. BOZ. CIN. 70, 216-218

Radykow

Zakrz
([1891])

now Michael in R. curatus

Adi. OT., Ep. 15, 9

Radzykowo Zaker (1494)

Bogusl. Murawsky de Romola iud. et Joh. de Zolschi.
no subiud. Ploc.: nob. Stan. cler. minorum ordinum
et Andr. frater Radzomowsay, filii olim
scorini de Radzomovo, bone ipsorum heredita-
tia Radzomovo et Wolye Radzomowsko in dist.
Ploc. pro bonis adiuvacis in villa Boguschnio
mense ep̄olis in cloie Czynienensi cum addicio-
ne 1000 sexag. (500 in $\frac{1}{2}$ gr et 500 in solidis
Petro ep̄o Ploc., Mos. cancellario commutant et
intromissionem clich' curulo in R., viceches. et
A D. P.C. perq. 393 factori Petri epi per %.

nob. offic. de Moncalino preconem magnum
Ploc. dant.

Zakrover /
(1494)

Rudrikow

honor. d. Michael. pab. in e. viceducans.
curie (petri epi loc.)

ADj. PT; ep. 15, 22

214

zakrt

Radzykowo

(1494)

Venerabilis Michael canonicus Ploc. curatus
in R. constituit in suum procuratorem
Alexium de Guthovo notarium curie
episcopalnis in omnibus suis causis et
presentim ad acceptandum ecclesiam
parochialem in Gansovo.

A. Di. PI., Ep. 15, 86

Radzykow

zakro/

(1796)

diser. Nic. de Camyemica succentor in R.

T. honest. Joh. Tyrowec de Camyemica
(sirovek)

ven. Nicke Barthony cantor ecclie Ploc. presentatus
per nob. Margar. vel. olim quis d. Joh^{is} de Radzianow
de ap. Ploc. et Joh. filium eiusdem ad eccliam paroch.
in R. --- petdit se -- investiri. Et bid. exadverso ^{fusco} --
Conradi Dg. principis her. R. etc. -- patroni -- reuox
honor. d. Jacⁱ de Obozi ad dictam eccliam -- principis presentati

A Dgi. I^c, Ep. 15, 152^v: 153 ^{"dixit -- principi"} pem -- et jac.
/.

presentatum pinguis ins habere ex eo, quia ipse
d. dux ab antiquis fuit et nunc est virus et legit.
tius possessor corundem bonorum, -- " (ad locum)

Radzikow

Zakr. (1796, 1796)

Conrad. dux. "admissimus et incorpotorinus in bona hereditaria possessionem et intolleracionem declarans nostri Radzikow in Zakr. et Tola magna Varszaw. distributibus fratre Margarethe vel. Jo^{is} de Radzianow cum filio ipsius Joh^e iuxta iura protum genere -- Datum in Messierie f. 3 p. conductum Pasce -- "

(Oraz wypis z ksiągi rejestru. Zakr. zak. a. Stan: 1796 wobec honor. Nic. de Obory nob. iin. p. o więzaniem iec w R.)

wpisano na polecamie bpa Piotra w Oleśnickim hon. Nic^e de Obory pleb. in Sotorow, k. nob. ducis, conradi "dicta rescripta recognoscens allegantis nihilominus, quod uniusmodi rescripta sine scientia et mandato dicti d. ducis A Dj. P^e, Ep. 15, 157. conradi emanantur ymmo ex favore speciale quotidij.

dominorum sic ser-tis, id in potestate non ha-
bentium ita res dictum Nicolam cantorem institui-
debile? (bo sen. Nic. de Barthony cantor et offic.
Poz. byt presentowany na parafie Radzikowskiej).

377

Zakl

Radzykowo

(r. 1497)

Nicol. de Barthiniki cantor vicariusque in spi-
nit. et offic. Ploc. constituit in suum procurato-
rem Allexium de Guthowo notarium curie
episcopalis in causa iuris patronatus ecclesie
parochialis in R. inter ipsum Nicol. m. de B.
ex una et Jacobum de Obory (?) ex altera

A.Dj. PT. Ep. 15, 118

Radzykow

zak.

30 IV 1509

Margaretha et Johannes filius sive de Radzykow
recognoverunt, quia ipsi Anna D.g. dux et
Tutrix Mazovie pro bonis ducalibus R. satisfecit
et plenarie exolvit quadringentas sexagenas gr.
in $\frac{1}{2}$ gr., quas receperunt.

Warz. z. gr. 10, 53-54

= Sobol, pr. dokt., s. 341.

Rodzinykows

Zakrz

(1510)

advocatus Bartłomiejew

(ad. negotiorum pacis: Grodziec)

ADJ-BE-PL, sp. 149, 137 ss

Radzikow - 45

zak.

10 XI 1538

MRPS IV, nr 19 435

Rex consensit super resignationem Martini Oborske
plebanatus in R. Stanislaw Boniecku, scholastico et
officiali Varsz., pro plebanatu in Lykowo. Mle 55, 125.

Radzików

1565

LMar I, s. 149: 30 wsi, w tym 25 królewskich, 2 wsi posiadłego, 3 wsi wojskowe oraz folwark s. 150 folwark n. wieśki, 3 pola, -

granice wsi - opisane.

Radzikow

(1598-1599)

s. Joannis Baptiste

Archidiac. Ploc. [decan. metropolis Siepre.]

A.D.PL., V33., 123d

Zakr.